
COMUNE DI MONTEVARCHI
PROVINCIA DI AREZZO

Decreto n° 63 del 24/10/2019

Settore: 1° SETTORE  ECONOMICO FINANZIARIO
Ufficio proponente: SERVIZIO GESTIONE ASSOCIATA DEL PERSONALE

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEGRETERIA DEL 
COMUNE DI MONTEVARCHI 

  SINDACO

Premesso:

Visto il proprio decreto n. 61 del 22/10/2019 con il quale, a seguito di pubblicazione della sede con 
avviso  dell’Albo Nazionale  dei  Segretari  Comunali  e  Provinciali  n.  76 del  27.09.2019,  è  stato 
individuato nella  persona del Dott.  Capalbio Angelo,  il  Segretario idoneo a svolgere le relative 
funzioni presso la segreteria di questo Comune;

Viso il provvedimento dirigenziale del Ministero dell’Interno - Dipartimento per gli Affari Interni e 
Territoriali - Albo nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali - prot. n. 0015346 del 24.10.2019, 
 con il quale si assegna quale Segretario titolare della segreteria del Comune di Montevarchi,  il 
Dott. Capalbo Angelo nato a Cosenza il 18.08.1962, iscritto nella fascia professionale A dell’Albo 
Nazionale dei Segretari comunali e provinciali;

Ritenuto pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario; 

Visto il D.P.R. n. 465/97;

Vista la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma per la Gestione 
dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Visto il D. Lgs.vo n. 267/2000 e ss.mm.ii;

Vista la deliberazione n. 333/2001 del C.d.A Nazionale dell’ex Agenzia Autonoma per la Gestione 
dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

Visto  l’art.  7  del  D.L.  n.  78/2010  dal  comma  31-ter  al  comma  31-  septies,  convertito  con 
modificazioni in legge n. 122/2010;

DECRETA

1) Di nominare Segretario titolare della Segreteria del Comune di Montevarchi - classe 1B - il Dott.  
Capalbo  Angelo  nato  a  Cosenza  il  18.08.1962,  iscritto  nella  fascia  professionale  A  dell’Albo 

Pagina 1/2



Nazionale dei Segretari comunali e provinciali, con decorrenza dal 25.10.2019, data entro la quale il 
Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio. 

2) Il presente provvedimento notificato al Dott. Capalbo Antonio viene inviato all’Albo Nazionale 
del Segretari Comunali e Provinciali  per gli adempimenti consequenziali, nonché per conoscenza al 
Sindaco del Comune di Colle Val D’Elsa.
 

Montevarchi,   24/10/2019   SINDACO
  CHIASSAI MARTINI SILVIA / ArubaPEC 

S.p.A.

Le firme, in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24  
del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi  
informatici del Comune di Montevarchi ai sensi dell'art 22 del D.Lgs 82/2005.

Pagina 2/2


	Settore: 1° SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
	Ufficio proponente: SERVIZIO GESTIONE ASSOCIATA DEL PERSONALE

